
第六届中国粮食交易大会江苏优质粮油产品、粮机装备展区方案设计及布展一体化项
目成交公告

（招标编号：2441JOC/GW0901）

一、中标人信息：

第六届中国粮食交易大会江苏优质粮油产品、粮机装备展区方案设计及布展一体化项

目:

中标人：上海意飞逊会展服务有限公司 中标价：58万元

二、其他：

一、项目编号：2441JOC/GW0901

二、项目名称：第六届中国粮食交易大会江苏优质粮油产品、粮机装备展区方案设计及

布展一体化项目

三、成交信息

供应商名称：上海意飞逊会展服务有限公司

供应商地址：上海市浦东新区锦绣路3891号B208

成交金额：¥580000.00元（人民币伍拾捌万元整）

合同履行期限：合同签订之日起至本项目合同相关内容全部结束。

四、评审专家名单：厉晓菲、刘黔宁、赵霞

五、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：代理机构将根据国家计委计价格【2002】1980号文件规定收费

标准计取代理服务费。采购完成后，由成交供应商在领取成交通知书前一次性向代理机构支

付。

本项目代理费金额：¥8700.00元（人民币捌仟柒佰元整）

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

公告发布媒体：《江苏省招标投标公共服务平台》（https://jszbtb.com/）

磋商公告发布日期：2024年09月11日

评审日期：2024年09月22日

在此，谨对积极参与本项目的所有供应商表示衷心的感谢！

如对成交结果有异议，请于本公告有效期截止之日起七个工作日内以书面形式（公司法

人或授权代理人签字并加盖公章）向江苏海企长城股份有限公司（联系人：陈工，联系电

话：025-52777257）提出质疑，逾期将不再受理。公示期满无质疑，不再另行公示。

特此公告！

三、监督部门



本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏粮食科技创新研究院（苏粮硅谷）

地  址： 江苏省南京市鼓楼区中山北路212-1号

联  系  人： 苏珊

电  话： 025-58800241

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海企长城股份有限公司

地  址： 南京市江宁开发区利源南路8号

联  系  人： 刘小小、陈思

电  话： 025-52777257

电  子  邮  件： jennychen@jocgreatwall.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-23T09:35:10+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查


		2024-09-23T09:35:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-23T09:35:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




